



Newco E ApS

Store Kongensgade 118, 1.
1264 København K
CVR-nr. 40546057

Årsrapport 01.01.2020 - 31.03.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.09.2020

Martin Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2020	10
Koncernens balance pr. 31.03.2020	11
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2020	13
Koncernens noter	14
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2020	19
Modervirksomhedens balance pr. 31.03.2020	20
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2020	22
Modervirksomhedens noter	23
Anvendt regnskabspraksis	26

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Newco E ApS

Store Kongensgade 118, 1.

1264 København K

CVR-nr.: 40546057

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.03.2020

Bestyrelse

Christian Bruno Cordsen Nielsen, formand

Martin Jørgensen

Erik Balleby Jensen, næstformand

Pia Møller Rasmussen

Lars Wildenschild

Direktion

Martin Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Hovedtal		
Bruttofortjeneste	10.082	15.360
Driftsresultat	3.104	3.671
Resultat af finansielle poster	(320)	(341)
Årets resultat	1.970	1.898
Balancesum	147.605	146.346
Investeringer i materielle aktiver	349	11.984
Egenkapital	46.348	44.393
Nøgletal		
Soliditetsgrad (%)	31,40	30,33

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Soliditetsgrad (%):

Egenkapital ekskl. minoriteter * 100

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive virksomhed med handel og service, særligt indenfor senge og sengeudstyr, samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Koncernens formål er produktion og salg af senge og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Sammenligningstallene er ikke direkte sammenlignelige med årets tal, da indeværende regnskabsår omfatter perioden 01.01.2020 - 31.03.2020 svarende til 3 måneder mod sidste års 7 måneder. Regnskabsåret er blevet omlagt som følge af koncernetablering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.082 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.970 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets likvide beredskab anses for at være tilstrækkeligt, og selskabets likvide beholdning og ad-gang til likvider forventes at overstige det behov, der måtte opstå.

Corporate Governance

Selskabet er en del af en koncern, som har den danske kapitalfond Capidea som hovedaktionær.

Selskaber, der er ejet af kapitalfonde og som præsenterer årsrapporten efter reglerne for store klasse C-selskaber skal indarbejde DVCA's (Dansk Venture Capital Association) guide for god corporate governance. Selskabet præsenterer årsrapporten i henhold til reglerne for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C og er dermed ikke fuldt omfattet af DVCA's retningslinjer.

Capidea er repræsenteret i bestyrelsen af Partner Martin Jørgensen og Partner og CEO Erik Balleby Jensen.

Bestyrelsesmøder afholdes som minimum 4 gange årligt, og der er ikke nedsat specielle bestyrelses-komiteer.

Forventet udvikling

Udbruddet og spredningen af Covid-19 primo 2020 har kun haft begrænset effekt på efterspørgslen af koncernens produkter. På baggrund af det nuværende erfaringsniveau forventer selskabets ledelse således kun en mindre påvirkning af indtjeningen i regnskabsåret 2020.

Med udgangspunkt i markedssituationen og de lagte planer forventer ledelsen i det kommende år at realisere et resultat på et tilsvarende niveau som det realiserede i 2019.

Særlige risici

Driftsmæssige risici

Koncernens væsentligste driftsrisici er knyttet til evnen til at være stærkt positioneret på de markeder, hvor industriproduktionen foregår, og produkterne sælges. Desuden er det væsentligt for koncernen hele tiden at være på forkant med den teknologiske udvikling iden for koncerns aktivitetsområder.

Finansielle risici

Koncernen har som følge af sin drift, investeringer og finansiering været eksponeret over for ændringer i

valutakurser og renteniveauet. Det er koncernens politik ikke at foretage aktiv spekulation i finansielle risici. Koncernens finansielle styring retter sig således alene mod styring af allerede påtagne finansielle risici.

Valutarisici

En del af koncernens omsætning genereres i udenlandsk valuta.

Koncernens valutarisici afdækkes primært gennem fordeling af indtægter og omkostninger i samme valuta. I overensstemmelse med den af bestyrelsen godkendte politik afdækkes risici på indregnede finansielle aktiver og forpligtelser i en enkelt valuta ved indgåelse af finansielle aftaler. Afdækningen sker med valutaterminskontrakter.

Kreditrisici

Koncernens kreditrisici knytter sig dels til finansielle aktiver, dels til afledte finansielle instrumenter med positiv dagsværdi. Den maksimale kreditrisiko knyttet til finansielle aktier på balancedagen svarer til de de i balancen indregnede værdier.

Koncernen har ikke væsentlige risici vedrørende en enkelt kunde eller samarbejdspartner. Selskabets politik for at reducere kreditrisici medfører, at alle større kunder og andre samarbejdspartnere løbende kreditvurderes.

Miljømæssige forhold

Koncernen er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift.

Genanvendelse af emballage og restmaterialer fra produktionen prioriteres, og hvor det er muligt forsøges det at inddrage genbrugsmaterialer ved udvikling af nye produkter.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen foretager kontinuerligt optimering og udvikling af selskabets produkter samt produktions-faciliteter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

For omtale af effekten af Covid-19 henvises der til afsnittet "Forventet udvikling".

Koncernens resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		10.081.555	15.360.405
Personaleomkostninger	2	(5.466.688)	(8.447.933)
Af- og nedskrivninger	3	(1.510.285)	(3.241.258)
Andre driftsomkostninger		(1.000)	0
Driftsresultat		3.103.582	3.671.214
Andre finansielle indtægter		36.302	454.452
Andre finansielle omkostninger	4	(356.158)	(795.637)
Resultat før skat		2.783.726	3.330.029
Skat af årets resultat	5	(813.854)	(1.431.620)
Årets resultat	6	1.969.872	1.898.409

Koncernens balance pr. 31.03.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede licenser		1.622.125	1.594.697
Erhvervede varemærker		88.647	61.239
Goodwill		56.767.376	57.504.615
Immaterielle aktiver	7	58.478.148	59.160.551
Produktionsanlæg og maskiner		6.351.952	6.675.799
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.501.607	3.517.842
Materielle aktiver	8	9.853.559	10.193.641
Deposita		27.000	27.000
Andre tilgodehavender		610.474	660.683
Finansielle aktiver	9	637.474	687.683
Anlægsaktiver		68.969.181	70.041.875
Råvarer og hjælpematerialer		16.811.417	15.044.440
Fremstillede varer og handelsvarer		16.439.683	18.847.970
Forudbetalinger for varer		741.245	775.337
Varebeholdninger		33.992.345	34.667.747
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.320.457	28.116.339
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.800.000	0
Andre tilgodehavender		296.081	615.244
Periodeafgrænsningsposter	10	318.270	338.462
Tilgodehavender		36.734.808	29.070.045
Likvide beholdninger		7.909.058	12.566.270
Omsætningsaktiver		78.636.211	76.304.062
Aktiver		147.605.392	146.345.937

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Overført overskud eller underskud		41.348.326	39.393.150
Egenkapital		46.348.326	44.393.150
Udskudt skat	11	153.765	230.532
Andre hensatte forpligtelser	12	840.000	845.000
Hensatte forpligtelser		993.765	1.075.532
Bankgæld		29.065.000	29.065.000
Finansielle leasingforpligtelser		1.212.222	1.215.502
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.192.092	5.128.767
Anden gæld		257.337	567.858
Langfristede gældsforpligtelser	13	35.726.651	35.977.127
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	13	6.108.889	6.191.531
Bankgæld		1.628.413	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.032.355	25.369.641
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.800.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.494.138	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		766.301	775.680
Anden gæld		28.706.554	32.563.264
Kortfristede gældsforpligtelser		64.536.650	64.900.128
Gældsforpligtelser		100.263.301	100.877.255
Passiver		147.605.392	146.345.937
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	14		
Eventualforpligtelser	15		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	16		
Transaktioner med nærtstående parter	17		
Koncernforhold	18		
Dattervirksomheder	19		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.000.000	39.393.150	44.393.150
Øvrige egenkapitalposter	0	(14.696)	(14.696)
Årets resultat	0	1.969.872	1.969.872
Egenkapital ultimo	5.000.000	41.348.326	46.348.326

Koncernens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af Covid-19 primo 2020 har kun haft begrænset effekt på efterspørgslen af koncernens produkter. På baggrund af det nuværende erfaringsniveau forventer selskabets ledelse således kun en mindre påvirkning af indtjeningen i regnskabsåret 2020.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	6.508.080	10.013.273
Pensioner	436.717	857.974
Andre omkostninger til social sikring	245.728	244.017
Andre personaleomkostninger	119.503	293.784
	7.310.028	11.409.048
Personaleomkostninger overført til aktiver	(1.843.340)	(2.961.115)
	5.466.688	8.447.933
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	54	49

Ledelsesvederlag er i henhold til årsregnskabslovens §98B, stk 3 nr. 2 undladt.

3 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	835.986	1.661.074
Afskrivninger på materielle aktiver	674.299	1.574.156
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	6.028
	1.510.285	3.241.258

4 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	353.158	795.637
Øvrige finansielle omkostninger	3.000	0
	356.158	795.637

5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	890.621	439.605
Ændring af udskudt skat	(76.767)	992.015
	813.854	1.431.620

6 Forslag til resultatdisponering

	2020 kr.	2019 kr.
Overført resultat	1.969.872	1.898.409
	1.969.872	1.898.409

7 Immaterielle aktiver

	Erhvervede licenser kr.	Erhvervede varemærker kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	1.781.294	61.239	58.979.092
Tilgange	121.883	31.700	0
Kostpris ultimo	1.903.177	92.939	58.979.092
Af- og nedskrivninger primo	(186.597)	0	(1.474.477)
Årets afskrivninger	(94.455)	(4.292)	(737.239)
Af- og nedskrivninger ultimo	(281.052)	(4.292)	(2.211.716)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.622.125	88.647	56.767.376

8 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	7.690.326	4.014.364
Tilgange	84.432	264.786
Afgange	(81.000)	0
Kostpris ultimo	7.693.758	4.279.150
Af- og nedskrivninger primo	(1.014.527)	(496.522)
Årets nedskrivninger	0	(271.342)
Årets afskrivninger	(393.279)	(9.679)
Tilbageførsel ved afgang	66.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.341.806)	(777.543)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.351.952	3.501.607
Ikke-ejede aktiver	1.023.237	596.685

9 Finansielle aktiver

	Deposita kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	27.000	660.683
Afgange	0	(50.209)
Kostpris ultimo	27.000	610.474
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.000	610.474

10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger m.m.

11 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Immaterielle aktiver	32.966	39.969
Materielle aktiver	(63.029)	(61.386)
Varebeholdninger	506.769	510.955
Hensatte forpligtelser	(184.800)	(185.900)
Forpligtelser	15.131	24.416
Fremførbare skattemæssige underskud	(153.272)	(97.522)
Udskudt skat i alt	153.765	230.532

	2020 kr.	2019 kr.
Bevægelser i året		
Primo	230.532	0
Indregnet i resultatopgørelsen	(76.767)	988.160
Øvrige bevægelser	0	(757.628)
Ultimo	153.765	230.532

12 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser. Garantiforpligtelser omfatter forpligtelser til udbedring af fejl og mangler inden for garantiperioden.

13 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Bankgæld	5.900.000	5.900.000	29.065.000	5.500.000
Finansielle leasingforpligtelser	208.889	291.531	1.212.222	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0	5.192.092	0
Anden gæld	0	0	257.337	0
	6.108.889	6.191.531	35.726.651	5.500.000

14 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	62.240.489	63.484.306

Hovedparten vedrører leje af koncernens domicil, produktions- og lagerfaciliteter. Aftalerne løber til 2031 med en årlig omkostning i niveauet 5-6 mio. kr.

15 Eventualforpligtelser

Koncernen indgår i en dansk sambeskatning med TopCo E ApS som administrationsselskab. Koncernen hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 16.000 t.kr. i driftsmidler, immaterielle anlægsaktiver, simple fordringer og varelagre.

Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør 73.057 t.kr.

Koncernen har stillet bankgarantier i form af betalingsgarantier på 2.083 t.kr.

17 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

18 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
TopCo E ApS, København K

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
TopCo E ApS, København K

19 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Ejerandel %
European Houese of Beds Holding ApS	Horsens	100
European House of Beds - Denmark A/S	Horsens	100
European House of Beds - Sweden AB	Malmø	100

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		560.950	(722.401)
Personaleomkostninger	2	(550.603)	(916.938)
Driftsresultat		10.347	(1.639.339)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.142.621	3.906.218
Andre finansielle omkostninger	3	(231.820)	(465.992)
Resultat før skat		1.921.148	1.800.887
Skat af årets resultat	4	48.724	97.522
Årets resultat	5	1.969.872	1.898.409

Modervirksomhedens balance pr. 31.03.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		96.728.884	101.400.959
Finansielle aktiver	6	96.728.884	101.400.959
Anlægsaktiver		96.728.884	101.400.959
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.101.250	293.750
Udskudt skat	7	146.246	97.522
Andre tilgodehavender		0	47.613
Tilgodehavender		7.247.496	438.885
Likvide beholdninger		374.934	574.257
Omsætningsaktiver		7.622.430	1.013.142
Aktiver		104.351.314	102.414.101

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	3.900.959
Overført overskud eller underskud		41.348.326	35.492.191
Egenkapital		46.348.326	44.393.150
Bankgæld		29.065.000	29.065.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.192.092	5.128.767
Anden gæld		57.500	33.025
Langfristede gældsforpligtelser	8	34.314.592	34.226.792
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	5.900.000	5.900.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.347	112.669
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.000	0
Anden gæld		17.726.049	17.781.490
Kortfristede gældsforpligtelser		23.688.396	23.794.159
Gældsforpligtelser		58.002.988	58.020.951
Passiver		104.351.314	102.414.101
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	11		
Transaktioner med nærtstående parter	12		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.000.000	3.900.959	35.492.191	44.393.150
Øvrige egenkapitalposter	0	(14.696)	0	(14.696)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(6.028.884)	6.028.884	0
Årets resultat	0	2.142.621	(172.749)	1.969.872
Egenkapital ultimo	5.000.000	0	41.348.326	46.348.326

Modervirksomhedens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af Covid-19 primo 2020 har kun haft begrænset effekt på efterspørgslen af koncernens produkter. På baggrund af det nuværende erfaringsniveau forventer selskabets ledelse således kun en mindre påvirkning af indtjeningen i regnskabsåret 2020.

2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	556.736	929.777
Pensioner	41.850	70.000
Andre omkostninger til social sikring	3.482	2.118
Andre personaleomkostninger	(51.465)	(84.957)
	550.603	916.938
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	228.820	465.491
Øvrige finansielle omkostninger	3.000	501
	231.820	465.992

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(48.724)	(97.522)
	(48.724)	(97.522)

5 Forslag til resultatdisponering

	2020 kr.	2019 kr.
Overført resultat	1.969.872	1.898.409
	1.969.872	1.898.409

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	97.500.000
Kostpris ultimo	97.500.000
Opskrivninger primo	3.900.959
Afskrivninger på goodwill	(737.239)
Andel af årets resultat	2.879.860
Udbytte	(6.800.000)
Andre reguleringer	(14.696)
Opskrivninger ultimo	(771.116)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	96.728.884
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	56.767.376

7 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Fremførbare skattemæssige underskud	146.246	97.522
Udskudt skat i alt	146.246	97.522

	2020 kr.	2019 kr.
Bevægelser i året		
Primo	97.522	0
Indregnet i resultatopgørelsen	48.724	97.522
Ultimo	146.246	97.522

Underskud til fremførsel forventes at kunne udnyttes i sambeskatningen inden for den nærmeste årrække.

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Bankgæld	5.900.000	5.900.000	29.065.000	5.500.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0	5.192.092	0
Anden gæld	0	0	57.500	0
	5.900.000	5.900.000	34.314.592	5.500.000

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TopCo E ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter

derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og lige-ledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sam-beskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter i tilknyttet virksomhed med regnskabsmæssig værdi på 103.529 t.kr. er stillet som sikkerhed for mellemværende med bankforbindelse. Bankgælden udgør 35.000 t.kr. pr. 31.03.2020.

Anparter i tilknyttet virksomhed ligger også til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med Jyske Bank. Bankgælden i tilknyttet virksomhed udgør 1.628 t.kr. pr. 31.03.2020

11 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

TopCo E ApS ejer 65% af kapitalen i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

12 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
